



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

ASA Trading (Denmark) ApS

Torvehallerne, Hal 2 / Stand B7 Linnésgade 17
1361 København K
CVR-nr. 33 86 52 44

Årsrapport for 2021
(11. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2022

Julian Piers Amery
dirigent



Selskabsoplysninger

Selskabet: ASA Trading (Denmark) ApS
Torvehallerne, Hal 2 / Stand B7 Linnésgade 17
1361 København K

CVR-nr.: 33 86 52 44

Stiftet: 2. august 2011

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion Julian Piers Amery



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er anden detailhandel med fødevarer i specialforretninger, herunder bl.a. engroshandel med krydderier mm.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 14.114.

Egenkapitalen udgør kr. 477.772.

Selskabet har i året været påvirket af COVID-19-udbruddet, og har i den forbindelse måtte tilpasse sin forretning til situationen. Dette er lykkedes, hvilket har medført at selskabet kan fremvise et positivt resultat for året.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

	Note	2021	2020
BRUTTOFORTJENESTE		2.395.608	2.701.012
Personaleomkostninger.....	1	-2.374.783	-2.200.608
Afskrivninger		<u>0</u>	<u>-28.380</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		20.825	472.024
Finansielle omkostninger		<u>-3.552</u>	<u>-4.724</u>
RESULTAT FØR SKAT		17.273	467.300
Skat af årets resultat		<u>-3.159</u>	<u>-107.954</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>14.114</u>	<u>359.346</u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	200.000
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>14.114</u>	<u>159.346</u>
Disponeret i alt		<u>14.114</u>	<u>359.346</u>



Balance

AKTIVER

	Note	31/12-21	31/12-20
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar		<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Varebeholdninger:			
Råvarer og hjælpematerialer		<u>857.334</u>	<u>963.934</u>
Varebeholdninger i alt		<u>857.334</u>	<u>963.934</u>
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		49.573	86.441
Andre tilgodehavender		69.743	267.717
Selskabsskat		11.933	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>31.273</u>	<u>9.368</u>
Tilgodehavender i alt		<u>162.522</u>	<u>363.526</u>
Likvide beholdninger		<u>561.825</u>	<u>604.049</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>1.581.681</u>	<u>1.931.509</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>1.581.681</u></u>	<u><u>1.931.509</u></u>



Balance

PASSIVER

	Note	31/12-21	31/12-20
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		397.772	383.658
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	200.000
EGENKAPITAL I ALT		<u>477.772</u>	<u>663.658</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		112.996	133.026
Gæld til tilknyttede virksomheder		201.092	0
Selskabsskat		0	99.954
Anden gæld		<u>789.821</u>	<u>1.034.871</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.103.909</u>	<u>1.267.851</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>1.103.909</u>	<u>1.267.851</u>
PASSIVER I ALT		<u>1.581.681</u>	<u>1.931.509</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	ingen		



Noter

1 Personaleforhold	2021	2020
Lønninger	2.290.974	2.140.345
Refusioner	0	-2.143
Pensioner	55.831	51.009
Andre omkostninger til social sikring	39.789	9.442
Regulering af feriepengeforpligtelse	<u>-11.811</u>	<u>1.955</u>
Personale omkostninger i alt	<u>2.374.783</u>	<u>2.200.608</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>7</u>	<u>6</u>

2 Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ASA Trading (Holdings) ApS og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

Leje og leasingkontrakter

Selskabet har indgået en lejeaftaler som kan opsiges med et varsel på 3 måneder eller mindre. Husleje i uopsigelsesperioden udgør derfor maksimalt 3 måneders leje svarende til t.kr. 90.